
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 
RADY GMINY W DWIKOZACH 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału sołectwa Dwikozy 
i utworzenia trzech odrębnych sołectw: Dwikozy, Dwikozy – Za Koleją oraz Dwikozy - Osiedle 

Na podstawie art. 5 ust. 2 oraz art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz § 16 ust. 3 Statutu Gminy Dwikozy stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XXV/146/01 Rady Gminy w Dwikozach z dnia 12 grudnia 2001 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Dwikozy, Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne w sprawie utworzenia sołectw: Dwikozy, 
Dwikozy – Za Koleją oraz Dwikozy – Osiedle w obrębie wsi Dwikozy. 

2. Celem konsultacji społecznych w przedmiotowej sprawie jest zebranie opinii lokalnej społeczności 
miejscowości Dwikozy na okoliczność utworzenia sołectw: Dwikozy, Dwikozy – Za Koleją oraz Dwikozy - 
Osiedle. 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji społecznych zawarte są w Załączniku 
nr 5 do Statutu Gminy Dwikozy oraz Regulaminie przeprowadzenia konsultacji społecznych stanowiącym 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą z wykorzystaniem formularzy ankietowych wg. wzoru, stanowiącego 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Projekt graficzny granic sołectw: Dwikozy, Dwikozy – Za Koleją oraz Dwikozy – Osiedle stanowi 
Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dwikozy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 2899



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

 
 

Maria Łukasiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2899



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/112/2025 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

Regulamin 
przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału Sołectwa Dwikozy i utworzenia trzech 

odrębnych sołectw. 

§ 1.  

1. Przedmiotem konsultacji jest podział Sołectwa Dwikozy obejmującego miejscowość Dwikozy 
i utworzenie trzech odrębnych sołectw: 

1) Dwikozy obejmującego Dwikozy, ulice: Browarna, Górna, Ogrodowa, Rzeczna, Starowiejska, Szkolna, 
Sandomierska od nr 1 do 105, od nr 122 do 125 i nr 127, 

2) Dwikozy – Za Koleją obejmującego Dwikozy, ulice: Dworcowa, Kolejowa, Mostowa, Nadwiślańska, 
Polna, Sportowa, Spółdzielcza, Zielna 

3) Dwikozy - Osiedle obejmującego Dwikozy, ulice: Nowa, Prosta, Słoneczna, Spacerowa, Sandomierska od 
nr 106 do 116E. 

2. Celem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Sołectwa Dwikozy w sprawie, o której mowa 
w ust. 1. Uzasadnieniem konsultacji jest złożony w dniu 14 marca 2025 roku wniosek mieszkańców sołectwa 
Dwikozy o wyodrębnienie w granicach miejscowości Dwikozy trzech mniejszych sołectw zgodnych 
z okręgami wyborczymi do Rady Gminy. 

§ 2.  

Konsultacje zostaną przeprowadzone w dniu 12 października 2025 roku w godzinach od  1000 do 1800 

w Urzędzie Gminy Dwikozy w Sali Ślubów. 

§ 3.  

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie Sołectwa Dwikozy obejmującego miejscowość 
Dwikozy. 

2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Sołectwa posiadający w dniu ich 
przeprowadzenia czynne prawo wyborcze do rady gminy, za okazaniem dokumentu potwierdzającego 
tożsamość. 

3. Odbiór ankiety potwierdza się podpisem w spisie osób uprawnionych do udziału  w konsultacjach. 

4. Głosować można wyłącznie osobiście, tylko jeden raz, poprzez wypełnienie ankiety i wrzucenie jej do 
uprzednio przygotowanej urny. 

5. Głosowanie przeprowadzą pełnomocnicy konsultacyjni w składzie 3 radnych z terenu gminy Dwikozy 
oraz 2 wskazanych przez Wójta pracowników Urzędu Gminy Dwikozy. Pracą zespołu konsultacyjnego kieruje 
wskazany przez Wójta Gminy Dwikozy pracownik Urzędu Gminy Dwikozy. 

§ 4.  

1. Do zadań zespołu konsultacyjnego należy w szczególności: 

1) wydawanie ankiet i weryfikacja osób, którym wydawane są ankiety, 

2) liczenie głosów i weryfikacja ankiet pod względem prawidłowości ich wypełnienia, 

3) sporządzenie protokołu zawierającego wyniki z przeprowadzonych konsultacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2899



2. Kwestie sporne dotyczące procesu konsultacji zespół rozstrzyga zwykłą większością głosów w obecności 
co najmniej połowy składu. 

§ 5.  

Zbiorcze wyniki konsultacji z mieszkańcami Wójt podaje do wiadomości Radzie Gminy. Wyniki 
konsultacji, zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Dwikozy 
i tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dwikozy oraz na tablicach ogłoszeń sołectwa Dwikozy. 

§ 6.  

1. Spis osób uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach znajduje się w Urzędzie Gminy Dwikozy, 
pok. nr 7 i 8, tel. +48158311471 wew. 48,50 

2. Mieszkańcy w godzinach pracy Urzędu mogą sprawdzić, czy są uwzględnieni w spisie osób 
uprawnionych do wzięcia udziału w konsultacjach. 

§ 7.  

Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2899



 
 
 
 
 

ANKIETA KONSULTACJI SPOŁECZNYCH  
dotyczących dokonania podziału sołectwa Dwikozy  

  
W związku z prowadzeniem konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Dwikozy, 

proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:  
Czy jest Pan/Pani za dokonaniem podziału Sołectwa Dwikozy i utworzenia trzech odrębnych 

sołectw:  
1) Dwikozy, obejmującego obszar - Dwikozy, ulice: Browarna, Górna, Ogrodowa, Rzeczna, 

Starowiejska, Szkolna, Sandomierska od nr 1 do 105, od nr 122 do 125 i nr 127, 
2) Dwikozy – Za Koleją, obejmującego obszar - Dwikozy, ulice: Dworcowa, Kolejowa, 

Mostowa, Nadwiślańska, Polna, Sportowa, Spółdzielcza, Zielna 
3) Dwikozy – Osiedle, obejmującego obszar - Dwikozy, ulice: Nowa, Prosta, Słoneczna, 

Spacerowa, Sandomierska od nr 106 do 116E 
Udzielając odpowiedzi na pytanie należy postawić znak „X” przy jednej z poniższych 

odpowiedzi:  
      tak 

 

      nie 

 

      wstrzymuję się 

Dane ankietowanego:  

1. Imię i nazwisko …………………………………………………………………………….  
 

 
2. Adres zamieszkania ………………………………………………………………………..  

Oświadczenie  
Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. „a” rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1; zm.: Dz. U. UE. L. 
z 2018 r. Nr 127, str. 2 oraz z 2021 r. Nr 74, str. 35.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zawartych w ankiecie konsultacyjnej dotyczącej dokonania podziału sołectwa Dwikozy, 
w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia procedury konsultacji.  

 
…………………………………………..  

Czytelny podpis ankietowanego  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/112/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2899



DWIKOZY  

DWIKOZY  
- ZA KOLEJĄ 

DWIKOZY  
- OSIEDLE 

DWIKOZY  
- ZA KOLEJĄ 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/112/2025

Rady Gminy w Dwikozach

z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2899


	UCHWAŁA NR XVIII/112/2025 RADY GMINY W DWIKOZACH z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Regulaminprzeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących podziału Sołectwa Dwikozy i utworzenia trzech odrębnych sołectw.
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	pkt 1 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 1 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	pkt 1 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-09-04T07:40:50+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




